
Zarządzenie nr DFW.3.2025 
Dziekana Filii w Wałbrzychu 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 
z dnia 1 lipca 2025 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Kierunkowego Zespołu ds. Jakości 

Kształcenia na kierunku lekarskim prowadzonym w Filii w Wałbrzychu  
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 
Na podstawie § 67 ust. 2 pkt 20 Statusu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich 
we Wrocławiu z dnia 27 października 2021 r. (tj. załącznik do Uchwały nr 2349 Senatu 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 października 2021 r. ze zm.) oraz § 5 ust. 
3 pkt. 2 zarządzenia nr 107/XVI R/2023 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 
z dnia 16 czerwca 2023 r. w sprawie Uczelnianego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia 
w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W zarządzeniu nr DFW.2.2024 Dziekana Filii Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 
26 kwietnia 2024 r. w sprawie powołania Kierunkowego Zespołu ds. Jakości Kształcenia na 
kierunku lekarskim prowadzonym w Filii w Wałbrzychu Uniwersytetu Medycznego 
we Wrocławiu, wprowadza się następującą zmianę: 
 
1) §2 ust. 3 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

dr Agnieszka Gomułkiewicz 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

Filia w Wałbrzychu 

DZIEKAN 

prof. dr hab. Beata Sobieszczańska 

 


